

Łódź dn. 2.07.2009r.

IV.RK.3411-18/09

PP. Wykonawcy
Uczestniczący w postępowaniu o
zamówienie publiczne:
**„Urządzenie placu zabaw dla dzieci
starszych w parku im. H. Sienkiewicza w
Łodzi”**

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007r. nr 223 poz. 1655 oraz z 2008r. Nr 171, poz. 1058 z późn.zm.) Urząd Miasta Łodzi Delegatura Łódź – Śródmieście przesyła wyjaśnienie dotyczące SIWZ do przetargu nieograniczonego na „Urządzenie placu zabaw dla dzieci starszych w Parku im. H. Sienkiewicza w Łodzi” – w związku z zapytaniem zgłoszonym przez wykonawcę do dokumentacji projektowej.

Pytanie 1

Czy dopuszcza się wykonanie urządzeń zabawowych z drewna klejonego o zaokrąglonych krawędziach o przekroju belki 9x9 mm impregnowanej ciśnieniowo

Odpowiedź: dopuszcza się urządzenia z drewna klejonego o zaokrąglonych krawędziach impregnowanych ciśnieniowo i o innym przekroju poprzecznym pod warunkiem, że

- urządzenia mają certyfikat bezpieczeństwa i dopuszczenie do użytkowania,
- trwałość, jakość i wytrzymałość elementu o innym przekroju jest równoważna z elementem opisanym w dokumentacji (opis techniczny)

Pytanie 2

Dostawca płyty amortyzującej firma SEMAG zaleca ułożenie płyty amortyzującej na nawierzchni utwardzonej typu: beton, polbruk, płyty utwardzonej typu asfalt. Czy zamawiający dopuszcza technologię wykonania nawierzchni polegającej na położeniu i przyklejeniu płyt amortyzujących na 8-10 cm wylewce asfaltu ułożonej na odpowiedniej podbudowie

Odpowiedź: zgodnie ze specyfikacją powierzchnia amortyzująca powinna być ułożona na betonowym podłożu.

Pytanie 3

Czy dopuszcza się malowanie metalowych elementów karuzeli farbami proszkowymi

Odpowiedź: Jeżeli malowanie proszkowe zapewni podobną trwałość jak lakier akrylowy strukturalny.

Pytanie 4

Czy dopuszcza się zastosowanie w ławce deski długości 1.9 m

Odpowiedź: Dopuszcza się w ławce deski o długości 1,9 m

Pytanie 5

W związku z nieścisłościami pomiędzy rysunkami projektowymi:

- Czy zamawiający zleca wykonanie nawierzchni syntetycznej (bezpiecznej) pod wszystkimi urządzeniami placów zabaw
- Czy zamawiający zleca wykonanie nawierzchni syntetycznej (bezpiecznej) pomiędzy urządzeniami na wydzielonych placach zabaw dla dzieci starszych i młodszych
- Jaką ilość nawierzchni syntetycznej (bezpiecznej) zamawia zamawiający

Odpowiedź: • tak pod wszystkimi urządzeniami placu zabaw dzieci starszych

- nie, place zabaw dzieci starszych i młodszych nie są powiązane nawierzchnią syntetyczną,

- wg. przedmiaru

Pytanie 6

W związku z nieścisłościami pomiędzy rysunkami projektowymi a opisem technicznym projektu budowlanego:

Jaką ilość ławek zamawia zamawiający, jaką ilość tablic regulaminowych zamawia zamawiający, jaką długość ogrodzenia metalowego liczoną w mb zamawia zamawiający

Odpowiedź: w opisie ilość ławek podana dla całego placu. Zamówienie dotyczy placu dla dzieci starszych i dla dzieci starszych wg. rysunku i przedmiaru tylko 2 ławki, to samo dotyczy tablic – tylko jedna tablica, ogrodzenie nie jest przedmiotem zamówienia.

Pytanie 7

Czy zamawiający dopuszcza zamontowanie furtki metalowej z samozamykaniem, zapobiegającej wchodzeniu zwierząt na plac zabaw.

Odpowiedź: nie jest to przedmiotem zamówienia.

Z uwagi na fakt, że zapytanie nie stanowi modyfikacji treści specyfikacji a jedynie jej doprecyzowanie – Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

Dyrektor Delegatury Śródmieście

mgr inż. Piotr Rajchert